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Natasha Leonova’nın güzelliği hayatını kurtardı. Bir Rus milyarder tarafından Moskova’nın dondurucu sokağında açlıktan ölmek üzere keşfedilen kız, yedi yıl boyunca onun koruması altında, ender bir lüksün içinde yaşarken, kendisi tahmin ettiği ama asla görmediği karanlık bir dünyada faaliyetlerini sürdürür.

 

Vladimir Stanislas’ın çok sayıda ağır silahlı mürettebat tarafından yönetilen muhteşem yatlarından birinde. Natasha’nın işi Vladimir’i mutlu etmek, soru sormamak ve tedbirli olmaktır. Yerini ve kurallarını biliyor.

 

Şımarık olduğu ve korunduğu için kendini şanslı hissediyor ve Vladimir’in acımasızlığına ya da içinde bulunduğu ölümcül çevrelere takılıp kalmamaya dikkat ediyor.

 

Theo Luca, karısına ve oğluna satmayı reddettikleri bir sanat eseri olarak bir servet bırakan parlak, dünyaca ünlü ve zor bir sanatçı olan Lorenzo Luca’nın oğludur.

 



Lorenzo’nun dul eşi Maylis, St. Paul de Vence’deki evlerini rahmetli kocasının tablolarıyla süslenmiş ünlü bir restorana dönüştürdü ve burayı bir müze olarak değerlendiriyor. Orada, sıcak bir Haziran akşamı, Theo ilk kez gördüğü en zarif kadın olan Natasha ile karşılaşır. Ve orada Vladimir, Luca’nın sanat eserine bakar. İki tehlikeli saplantı başlar.

 

Kendi başına yetenekli bir sanatçı olan Theo, ilk karşılaşmalarından sonra haftalarca kendini Natasha’nın resmini hararetle çizerken bulur. Lorenzo’nun eserlerinin satılık olmamasına öfkelenen Vladimir, ne pahasına olursa olsun bir tabloyu güvence altına almaya kararlıdır. Ve tek bir yanlış hareketi bile göze alamayacağını bilen Natasha, yine de Vladimir’in metresi olarak asla deneyimleyemeyeceği bir özgürlük dünyasını düşünmeye başlar.

 

Theo, asla sahip olamayacağı bir kadını özlediği için, güvenliğini başka bir erkek için, hatta onunla bir konuşma için riske atamaz. Moskova’dan Riviera’ya, Londra’ya ve Paris’e uzanan  The Mistress , tavizsiz bireyler çarpışma için bir rota çizerken, büyük bir servet, zalimlik, yaratıcı deha ve cesur cesaretin perçinleyen bir hikayesidir.
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Son Yazılar

	
Bundan Sonra Asla –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Öğretmen – Freida McFadden

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise

	
Külahıma Anlat – Emrah Akçay

	
The Guest “Misafir” –  B.A. Paris

	
Bring Me Back – B.A. Paris

	
Karşındakini Anında Etkile – Eckhard Handler

	
Marriage for One –  Ella Maise

	
The Prisoner “Mahkum” –  B.A. Paris

	
Av –  Aylem Güngördü

	
Bukalemunlar İçin Müzik – Truman Capote

	
Beşinci Mevsim 1.Cilt – N. K. Jemisin

	
Vahşi Orman (Krallık) 3 – Colin Meloy
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